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Stad op de hoogte





DIENST SPORT

Caroline Baekelandt

051 42 82 81

Caroline.baekelandt@tielt.be

Geachte

De interscolaire atletiekmeeting voor leerlingen van het 3de t.e.m. het 6de leerjaar staat dit jaar geprogrammeerd op woensdag 26 april 2023, om 13u45 op het de sportterreinen te Tielt.

	· Proeven:
	Atletiekvierkamp

Alle deelnemers schrijven zich in voor 4 proeven, nl.:

· Hoogspringen

· Verspringen

· Tennisbalworp

· Sprint (60m voor 3e en 4e leerjaar – 80m voor 5e en 6e leerjaar)

	· Op het einde van de wedstrijd:
	· 600 m voor het 3e en 4e leerjaar

· 800 m voor het 5e en 6e leerjaar

	· Inschrijvingen:
	Op voorhand indienen bij de sportdienst en dit ten laatste 

op vrijdagmorgen 21 april 2023 (inschrijvingsformulieren in bijlage). Gelieve de lijsten van de deelnemers per leerjaar en per geslacht te noteren en in DRUKLETTERS te schrijven of te typen.

	· Klassement:
· Medewerkers

· Medailles
	Per proef, per leeftijdscategorie en per geslacht krijgt de eerste een aandenken. De algemene winnaar krijgt een gouden medaille. De tweede een zilveren medaille en de derde een bronzen medaille. 
voor een vlot verloop van de namiddag rekenen we erop dat iedere deelnemende school minimum twee medewerkers zal afvaardigen (opmeten en verwerken resultaten). Graag namen van de medewerkers vooraf mededelen aan de Dienst Sport!
Per proef per leeftijdscategorie en per geslacht bekomt de eerste een aandenken. De algemene winnaar krijgt een grote medaille. De tweede een zilveren medaille en de derde een bronzen medaille.

	· Busregeling:
	13u00

13u05
	Vrije Lagere School Kanegem

Vrije Lagere School Aarsele


PROGRAMMA
taakverdeling leerkrachten om 13u30 in het lokaal van AV Molenland.

	UUR 


	VER
	HOOG
	SPRINT
	TENNISBAL

	
	jo
	mei
	jo
	mei
	jo
	mei
	jo
	mei

	13.45
	3e
	3e
	4e 
	4e 
	5e 
	5e 
	6e 
	6e 

	14.20
	6e 
	6e 
	3e 
	3e 
	4e 
	4e 
	5e 
	5e 

	14.55
	5e 
	5e 
	6e 
	6e 
	3e 
	3e 
	4e 
	4e 

	15.30
	4e 
	4e 
	5e 
	5e 
	6e 
	6e 
	3e 
	3e 


afstandslopen

	15u40
	3e leerjaar jongens/meisjes

	15u50
	4e leerjaar jongens meisjes

	16u00
	5e leerjaar jongens/meisjes

	16u10
	6e leerjaar jongens/meisjes


organisatie

Schoolsport Tielt
Dienst Sport Tielt
A.V. Molenland

Veel succes! 
Met sportieve groeten

Stefan Dossche
Voorzitter Schoolsport Tielt
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